



Herlev Fysioterapi & Træningsklinik ApS

Herlev Bygade 41, 2730 Herlev

CVR-nr. 20 65 96 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

Nicklas Rassing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Herlev Fysioterapi & Træningsklinik ApS
Herlev Bygade 41
2730 Herlev

CVR-nr.: 20 65 96 02
Stiftet: 10. februar 2017
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Nicklas Rassing, Direktør

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed NRA Holding ApS
37831921

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapiklinik med tilhørende træningsfaciliteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.062.995 kr. mod 7.372.117 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.211.989 kr. mod 474.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.062.995	7.372.117
1 Personaleomkostninger	-7.218.594	-6.344.084
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-182.020	-154.535
Driftsresultat	1.662.381	873.498
Andre finansielle indtægter	113.025	39.110
Øvrige finansielle omkostninger	-177.311	-274.640
Resultat før skat	1.598.095	637.968
Skat af årets resultat	-386.106	-163.455
Årets resultat	1.211.989	474.513
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	474.513
Disponeret fra overført resultat	-788.011	0
Disponeret i alt	1.211.989	474.513

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.578.647	3.521.547
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.545	54.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.614.192</u>	<u>3.576.337</u>
4 Deposita	134.119	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.119</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.748.311</u>	<u>3.606.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	793.193	640.441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.108.345	3.267.563
Udskudte skatteaktiver	3.984	3.684
Andre tilgodehavender	30.397	49.285
Periodeafgrænsningsposter	0	28.524
Tilgodehavender i alt	<u>4.935.919</u>	<u>3.989.497</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.750	18.750
Værdipapirer i alt	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
Likvide beholdninger	12.071	17.482
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.966.740</u>	<u>4.025.729</u>
Aktiver i alt	<u>8.715.051</u>	<u>7.632.066</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	519.864	1.307.875
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	2.644.864	1.432.875
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.282.705	2.404.235
6 Anden gæld	270.836	268.155
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.553.541	2.672.390
Kortfristet del af langfristet gæld	121.529	121.668
Gæld til pengeinstitutter	1.886.194	2.353.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.127	45.070
Selskabsskat	227.221	400.123
Anden gæld	1.167.575	606.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.516.646	3.526.801
Gældsforpligtelser i alt	6.070.187	6.199.191
Passiver i alt	8.715.051	7.632.066

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.307.875	0	1.432.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-788.011</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.211.989</u>
	<u>125.000</u>	<u>519.864</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.644.864</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.028.040	5.235.127
Pensioner	707.100	709.179
Andre omkostninger til social sikring	128.981	107.746
Personaleomkostninger i øvrigt	354.473	292.032
	<u>7.218.594</u>	<u>6.344.084</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>13</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	5.533.821	5.533.821
Tilgang i årets løb	219.875	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>5.753.696</u>	<u>5.533.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.012.274	-1.876.984
Årets afskrivninger	-162.775	-135.290
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-2.175.049</u>	<u>-2.012.274</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>3.578.647</u>	<u>3.521.547</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	866.660	866.660
Kostpris 30. juni 2024	<u>866.660</u>	<u>866.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-811.870	-792.625
Årets afskrivninger	-19.245	-19.245
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-831.115</u>	<u>-811.870</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>35.545</u>	<u>54.790</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	30.000	30.000
Tilgang i årets løb	<u>104.119</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>134.119</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>134.119</u>	<u>30.000</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.404.234	2.525.903
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-121.529</u>	<u>-121.668</u>
	<u>2.282.705</u>	<u>2.404.235</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.886.273</u>	<u>1.983.532</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>270.836</u>	<u>268.155</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>270.836</u>	<u>268.155</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.404 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 3.579 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.677 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	793
Driftsinventar	36

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut for selskabet JNJ Fys Holding ApS.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Husleje forpligtelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelighed på 3 måneder. Den fremtidige husleje forpligtelse udgør 33 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NRA Holding ApS, CVR-nr. 37831921, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
